
令和 3 年 8 月吉日 

お得意様各位 殿 

伊 藤 鉄 工 株 式 会 社 

ＴＥＬ 048-224-3986 

ＦＡＸ 048-224-3940 

夏季休業のお知らせ 

拝啓、貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は格別の御引立てを

いただき、厚く御礼申し上げます。 

早速ではございますが、夏季休業を下記の通り取らせていただきます。皆様

には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますようよろしくお願

いいたします。 

敬具 

記 

8 月 7 日（土）午前中のみ営業致します。 

   8 日（日）休業 

   9 日（月）休業 

10 日（火）平常通り営業致します。 

11 日（水）平常通り営業致します。 

12 日（木）休業 

13 日（金）休業 

14 日（土）休業 

15 日（日）休業 

16 日（月）平常通り営業致します。 

 

※8 月 11 日（水）出荷の御注文は 8 月 16 日以降着となります。 

8 月 9 日（月）･12 日（木）～14 日（土）着ご希望の路線便は祝日扱いとなり

運賃が発生します。又、地域により配達不可の地域もございますのでご注意

下さい。 

※8 月 8 日（日）・15 日（日）路線便は休業です。 

※上記期間中は配送遅延が発生する恐れがございますので納期に余裕をもった

御注文をお願い致します。                     

以上 


